
Salgótarján Megyei Jogú Város 
Polgármesterétıl 

 
 
Szám: 46445/2006.  
 

Javaslat 
 a „PRO URBE” emlékérem alapításáról és adományozásáról szóló  

20/1991.(XII.16.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
Tisztelt Közgyőlés! 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése 20/1991.(XII.16.) Ör. sz. rendeletével 

(továbbiakban: Rendelet) „PRO URBE” kitüntetı emlékérmet alapított. 

A Rendelet megalkotása óta jelentıs mértékben változott a Közgyőlés által az emlékérem 

mellé odaítélt pénzjutalom összege, ezért indokolt a Rendelet erre vonatkozó pontjának 

módosítása. 

A Rendelet az emlékérem odaítélését elıkészítı, javaslattevı szereppel bíró Ad Hoc Bizottság 

létrehozásáról rendelkezett. Mivel a „PRO URBE” kitüntetı emlékéremre a Közgyőlés 

bármely bizottsága illetve az önkormányzat bármely képviselıje tehet javaslatot, nem 

indokolt az odaítélésre külön Ad Hoc Bizottság létrehozása, illetve mőködtetése. 

A Közgyőlés által adományozott kitüntetı címek és díjak mintájára, a szabályozás egységessé 

tétele érdekében indokolt az érmek megtervezésének és elkészíttetésének felelıseként a 

jegyzıt megnevezni. 

 

Fentiek figyelembevételével kérem a Tisztelt Közgyőlést, hogy a „PRO URBE” emlékérem 

alapításáról és adományozásáról szóló 20/1991.(XII.16.) Ör. sz. rendelet módosítását a 

melléklet szerint fogadja el. 

 
 
Salgótarján, 2006. november 10. 

 
 
 
 

Székyné dr. Sztrémi Melinda 
polgármester 



 2 

Melléklet 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

..../2006.(XI.28.) rendelete 
a „PRO URBE” emlékérem alapításáról és adományozásáról szóló 

20/1991. (XII.16.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 1.§-ának (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a „PRO URBE” emlékérem 
alapításáról és adományozásáról szóló 20/1991. (XII.16.) Ör. sz. rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
A Rendelet 3.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(3) Az emlékérem mellett elsı alkalommal 150.000 Ft pénzjutalom illeti meg a kitüntetett 
személyt, illetve 200.000 Ft a kitüntetett csoportot. A pénzjutalom összegét ezt követıen 
évente állapítja meg a Közgyőlés.” 
 

2.§ 
 

A Rendelet 4.§-ának (2) bekezdése hatályát veszti. 
 

3.§ 
 
A Rendelet 4.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
 „(3) Az emlékérmet és pénzjutalmat a polgármester és a jegyzı javaslatára a Közgyőlés 
adományozza, annak átadására ünnepélyes keretek között kerül sor.” 
 

4.§ 
 
A Rendelet 6.§-ának (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(1) Az emlékérem megterveztetésérıl és elkészítésérıl a jegyzı gondoskodik.” 
 
 

5. § 
 
Ez a rendelet 2006. november 28. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2006. november 28. 
 
 
 
Székyné dr. Sztrémi Melinda                                                             Óvári Péter 

polgármester                                                                      címzetes fıjegyzı 



 3 

Általános indokolás 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a „PRO URBE” emlékérem alapításáról és 
adományozásáról szóló 20/1991.(XII.16.) Ör. sz. rendeletében a helyi társadalmi, gazdasági 
életben a város és a lakosság javára eredményes és sikeres tevékenységet folytató személyek 
elismerésére kitüntetı emlékérmet alapított. 
Jelen módosítás az emlékérem mellé járó pénzjutalom összegét, a kezdeményezés 
kivizsgálására és az elıterjesztés elkészítésére létrehozandó ad hoc bizottságra vonatkozó 
korábbi szabályozást, az emlékérem odaítélésének módját, valamint az emlékérem 
megterveztetésének és elkészítésének felelısét érinti. 

 
 
 

Részletes indoklás 
 
 

Az 1.§-hoz: 
A „PRO URBE” emlékérem mellé járó pénzjutalom összegét határozza meg. 
 
 
A 2.§-hoz: 
A kezdeményezés kivizsgálására és az elıterjesztés elkészítésére létrehozandó ad hoc 
bizottságra vonatkozó korábbi szabályozás hatályon kívül helyezésérıl rendelkezik. 
 
 
A 3.§-hoz: 
Az emlékérem odaítélésének módját határozza meg. 
 
 
A 4. §-hoz: 
Az emlékérem megterveztetésének és elkészítésének felelısét határozza meg. 
 
 
Az 5. §-hoz: 
A Rendelet hatályba lépésérıl rendelkezik. 
 
 


